2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__10.02.2017____                                                                                  №__129___
Об утверждении проекта межевания территории по улице Молодежной в районе домов №№ 6-16 села Нелей городского округа город Первомайск Нижегородской области
        В соответствии со статьями 41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании приказа департамента градостроительного развития территории Нижегородской области от 04.08.2015 № 07-08/60 «О подготовке проекта межевания территории по улице Молодежной в районе домов №№ 6-16 села Нелей городского округа город Первомайск Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 14.12.2016, заключения о результатах публичных слушаний администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
        1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории по улице Молодежной в районе домов №№ 6-16 села Нелей городского округа город Первомайск Нижегородской области
        2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город
Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.

И.о.главы администрации                                                                 А.В.Широков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от___10.02.2017__№__129____

Чертеж межевания территории [image: image2.emf]